
 
 

 

 All’Albo on line  

 Al Sito web – Sez. Amministrazione 

Trasparente della Scuola 

 

Oggetto: MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER EVENTUALI SUPPLENZE SU POSTI DI PERSONALE 

DOCENTE E PERSONALE ATA – A.S. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

PREMESSO che l’istituto della MAD (Messa A Disposizione) permette di ovviare al problema della 

insufficiente disponibilità di aspiranti a ricoprire alcune tipologie di posti, si ritiene 

necessario fornire agli interessati alcune informazioni riguardanti le procedure che la 

nostra Istituzione Scolastica intende mettere in atto per l’utilizzo delle stesse; 

 
CONSIDERATO   che è importante che tali istanze siano organizzate in modo da poter essere utilizzare 

correttamente ed in tempo utile in caso di necessità; 

 

CONSIDERATO  che vi è, pertanto, bisogno di stabilire un termine di accoglimento delle istanze; 

DISPONE 

 

che le MAD saranno ordinate in modo sistematico e che saranno prese in considerazione solo quelle giunte tramite 

l’applicazione informatica presente sul Sito della Scuola https://nuvola.madisoft.it/mad/SIIC81800A/inserisci 

, pervenute dal 1° agosto 2024 al 15 settembre 2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Mayer 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s. m. i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 
Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 

C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 
e-mail siic81800a@istruzione.it pec siic81800a@pec.istruzione.it 

web http://www.icgrazianodachiusi.it 

S
IIC

81800A
 - S

IIC
81800A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005139 - 12/07/2024 - V

II.1 - U

Firmato digitalmente da DANIELA MAYER

https://nuvola.madisoft.it/mad/SIIC81800A/inserisci
mailto:siic81800a@istruzione.it
mailto:siic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icgrazianodachiusi.it/

		2024-07-12T11:24:48+0200
	DANIELA MAYER




